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 YLEISTÄ 

Savonlinnan kylät ry on Savonlinnan alueella toimivien kyläyhdistysten ja kyläyhdistysten tehtäviä hoitavien 

muiden yhdistysten yhteisjärjestö, joka organisoi kyläyhdistysten välistä yhteistyötä, toteuttaa 

kylätoimintaa edistävää tiedotus ja koulutustoimintaa sekä toimii kylä- ja asukasyhdistysten 

edunvalvontajärjestönä. 

Savonlinnan kylät ry on aloittanut toimintansa aluksi vuonna 2010 kyläyhdistysten epävirallisena 

yhteistyöelimenä ja rekisteröitynä yhdistyksenä vuonna 2014. Yhdistys aktivoitui toimimaan vuonna 2018, 

jolloin se aloitti Savonlinnan kaupungin kumppanina lähidemokratiaa toteuttavan ja kylien kehittämistä 

tukevan hanketoiminnan. Toiminta jatkuu edelleen. 

Vuosina 2019 ja 2020 Savonlinnan kylät hallinnoi ja toteutti koko Savonlinnan alueen ylläpidettyjen 

lähiliikuntapaikkoja kartoittavan ja viitoittaneet hankkeet Kyliltä Kylille ja Kyltiltä Kyltille. Hankkeet 

päättyivät helmikuussa 2021. Vuonna 2020 toteutettiin myös Savonlinnan alueen kulttuuriperinnön 

kartoittamiseen keskittynyt Vakan alta valoon hanke. 

Vuoden 2020 ja 2021 toimintaa on voimakkaasti värittänyt koronapandemia, jonka vuoksi toimintoja on 

jouduttu osin supistamaan ja toteuttamaan suunnitelmista poikkeavilla tavoilla. Yhdistykselle laadittiin 

toimintastrategia  

 

 

 

 

 



 HALLINTO 

Kertomusvuoden aikana on pidetty 8 hallituksen kokousta, joissa on käsitelty 119 asiakohtaa. Lisäksi 

hallitus kokoontui pikkujoulutapaamiseen Kolomosella 

Hallituksen kokouksista 4 pidettiin etäyhteyksien välityksellä, yksi kokous hybridikokouksena ja 3 kokousta 

lähitapaamisina koronaturvallisuus huomioiden. 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin hybridikokouksena 17.5. Savonlinnan kaupunkikeskustassa ravintola 

Lypsyniemen kabinetissa. Syyskokous järjestettiin Kerimäen Pääkannassa 29.10 lähitapaamisena. 

Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2021 kuuluneet: 

Jukka Nokelainen, puheenjohtaja; Saku Sallinen, varapuheenjohtaja sekä jäseninä Matti Järvisalo, Anne 

Käyhkö, Katja Remes, Tapani Lipsanen, Jyrki Huttunen, Jesse Härkönen sekä Minna Lötjönen. Sihteerinä 

toimi Jaana Luostarinen ja apulaissihteerinä Asko Koukkari 

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Markku Nousiainen ja Ulla Lindell. 

Matti Järvisalo on toiminut Savonlinnan vapaa-ajanasukkaiden yhdyshenkilönä. 

 

 JÄSENET 

Yhdistyksessä on kertomusvuonna ollut 10 jäsenyhdistystä, jotka ovat: 

Moinsalmen alueen kyläyhdistys ry, Varparannan alueen kyläyhdistys ry, Kievarinkierros Latu ja Retkeily-

yhdistys ry, Laitaatsillan kyläyhdistys ry, Yläkuona-Luotojärvi kyläyhdistys ry, Rönkönvaara-Lapinlahti 

kyläyhdistys ry, Kerimäki-seura ry, Sääminki-Seura ry, Art Up Kulttuuriyhdistys ry / Tuunaansaaren Luola Oy, 

sekä Putikon kyläyhdistys ry. 

 

TALOUS 

Savonlinnan kylät ry:n taloudellinen toimintavuosi koostui pääsääntöisesti hanketoiminnasta. Tilikauden 

ylijäämä on 1987,54 € ja tase 17093,69 €. Taseen loppusummassa suurimpana eränä on Savonlinnan 

kaupungin myöntämä hankelaina, jota tilinpäätöshetkellä on jäljellä 7000 €.  

 

 TIEDOTUS 

Savonlinnan kylät ry:n kotisivuilla, www.savonlinnankylat.fi , hankkeiden ja Savonlinnan kylät ry:n 

Facebook-sivuilla on tiedotettu kulloisista ajankohtaisista aiheista. Savonlinnan kylät ry:n toiminta on 

saanut merkittävästi palstatilaa myös paikallislehdissä: kumppanuuspöytien keskustelut ja Kyläkaalan 

palkitut ovat kiinnostaneet erityisesti. 

 

 

 

 

 

http://www.savonlinnankylat.fi/


 HANKKEET 

Lähde vaikuttaa 2.0 

Lähidemokratiahankkeen hanketyöntekijä vaihtui vuoden 2021 vaihteessa. Hanketta kaksi vuotta 

ansiokkaasti kaupunkilaisten tietoisuuteen nostaneen Jaana Luostarisen jatkajaksi siirtyi Vakan alta valoon 

hankkeen 2020 vetänyt Meeri Larinen.  

Hankkeen rahoitusmalli jatkui vanhalla mallilla: 50% Asukasloikka Savonlinnasta ja 50% Piällysmies Leader 

ry:ltä. Omarahoitusosuus on tullut Savonlinnan kaupungilta. 

Vuoden 2021 aikana hanke keräsi 94 aloitetta kevään ja syksyn Kumppanuuspöytiin. Niistä hanke oli 

yhdessä Kumppanuuspöytien puheenjohtajiston kanssa tukemassa taloudellisesti 17 aloitetta. 

 

Koronapandemia vaikutti merkittävästi hankkeen mahdollisuuksiin osallistua tai järjestää tapahtumia, joissa 

aloitteita olisi ollut mahdollista kerätä. Tämän vuoksi osa hankkeelle kohdistetusta tuesta jäi käyttämättä. 

 

 

 KYLÄKAALA 

Kyläkaala järjestettiin lähitapahtumana Kerimäen Pääkannassa. Tilaisuudessa huomioitiin jälleen 

yhteisöllistä aktiivisuutta osoittaneita henkilöitä: Aino Kortelainen, Maire Hämäläinen, Ritva ja Olli 

Loikkanen, Herajärven Vesijuoksijat, Savonranta-seura, Jorma Turunen ja Arja Pitko sekä Savonlinnan Pride-

toiminta.  Tilaisuuden juonsi Jesse Härkönen – viihdykkeestä vastasivat Kerimäen Mieslaulajat 

lauluesityksillään ja Maritta Luukkainen ’Savolaisella sanarieskallaan’. 

 

 LOPUKSI 

Maailmanlaajuisen pandemian jaloissa olemme kahden viimeisen vuoden aikana oppineet käyttämään 

etäyhteyksien tuomia mahdollisuuksia tehokkaasti hyväksemme. Tämän ansioista lähidemokratiaa 

kumppanuuspöytämallilla toteuttanut Lähde Vaikuttaa 2.0 sai ylläpidettyä hankkeen ydintoimintaa. 

Muutoin vuodelle 2021 suunniteltu hanketoiminta jäi EU:n rakennerahoitusohjelman vaihtumisen 

aiheuttamien rahoitusvajeiden jalkoihin. Kylä kuuluu kaikille ja Wakan alta Waloon hankkeille ei 

paikalliselta Leader-ryhmältä löytynyt rahoitustukea. Kylä kuuluu kaikille hankeidea toteutuu 2022 

käytännössä Hankekehitys Oy:n Laiturilla jatkohankkeen myötä ja Wakan alle on tarkoitus yrittää kurkistaa 

uudelleen toimintavuonna 2022. 

Savonlinnan kylät ry / Hallitus 

 


